SB90

Flasques de roues

Roue arriere

Basculement progressif
par poussée des flasques
contre le caisson

QUALITES

« Benne trés compacte a vidage et basculement progressif.

- Vidage au chariot élévateur par poussée contre le caisson (systeme exclusif
— modeéle déposé SBC).

- Loquet de sécurité évitant tout basculement accidentel.

- Maillon de sécurité soudé au chassis.

- Matériel ne nécessitant aucun entretien.

CARACTERISTIQUES

- Cuve mécano-soudée en tole ép. 3 mm.

- Fond de cuve étanche sur 100 mm.

- Fourreaux de préhension ép. 5 mm.

- Soudure extérieure continue et renforcée aux angles intérieurs.

- Bords de cuve renforcés par tube @ 21 mm.

- Ronds de protection @ 10 mm soudés sur face avant.

« Roues corps aluminium bandage polyuréthane avec roulement a billes.
« Roue arriere pivotante freinée.

« Finition peinture : 10 teintes au choix, voir page 69.

OPTIONS

Grille de décantation + vanne 1/4 de tour, marquages, galvanisation a chaud,
fabrication inox.

Les options sont détaillées pages 60 a 66 et les finitions pages 67 a 69.
Fabrication spéciale sur demande.
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pivotante a frein

MINI-BENNE BASCULANTE BASSE
Capacité 220 a 830 litres. Charge <1000 kg.

Bords de cuve renforcés par
double plis 30x30mm

1 poignée

ergonomique

Fronfol hors fout

Frontol intéeieyr

= ]

=

Enfrove fourreaux
(2 TOurrELY

Intérnl mféneur

__latéent hors fout

totéral miérieur

-

j

Hayteur ovant

o s Frontal Frontal Latéral Latéral Hauteur Hauteur Entraxe Section
R N P
L kg mm mm mm mm mm mm mm mm kg

Avec bec
SB90 220 220 750 670 625 960 830
| ses0260 | 260 | 750 795 750 960 830
SB90 300 300 750 920 875 960 830
| ses03s0 = 30 750 1050 1000 960 830
Sans bec
SB90 500 500 1000 800 750 1320 1195
1000 1050 1000 1320 195
SB90 830 830 1000 1300 1250 1320 195

710
710
710
710

960
960
960

500
500
500
500

320
320
320
320

400
400
400

132x52
132x52
132x52
132x52

170x70
170x70
170x70

75
80
85
90

10
125
140

SBC : 6, Route du Plessis-Bouchet - Bat. D - Zone Industrielle de la Loire - 44800 Saint-Herblain - France - Tél.: +33 (0)2 40 46 39 36
E-mail : contact@s-b-c.fr - Site : www.s-b-c.fr - Les dessins et photos ne sont pas contractuels.



